АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2021                                                                                              № 121

станица Крыловская

О внесении изменений в постановление

администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района от 23 октября 2019 г. № 106

«Об утверждении муниципальной программы

«Укрепление правопорядка, профилактика

правонарушений и усиление борьбы с преступностью

в Крыловском сельском поселении

Ленинградского района

на 2020 – 2022 годы»

В целях реализации в 2022 году программных мероприятий

муниципальной программы «Укрепление правопорядка, профилактика

правонарушений и усиление борьбы с преступностью в Крыловском сельском

поселении Ленинградского района на 2020 – 2022 годы», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района от 23 октября 2019 г. № 106 «Об

утверждении муниципальной программы «Укрепление правопорядка,

профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью в

Крыловском сельском поселении Ленинградского района  на 2020 – 2022 годы»

следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы:

а) раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в

новой редакции:

«

Объемы и источники

финансирования

программы

Общий объем финансирования муниципальной

программы на период 2020 - 2022 годы за счет

средств бюджета Крыловского сельского поселения

Ленинградского района  составит 178,1 тысяч рублей,

в том числе по годам:

2020 год – 60,0 тыс. руб.;

2021 год – 58,1 тыс. руб.;

2022 год – 60,0 тыс. руб.

                                                                                                                        »;

2

б) абзац 1 раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»

изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы из средств бюджета

Крыловского сельского поселения Ленинградского района  составляет 178,1

тысяч рублей (2020- 60,0 тыс.руб., 2021 – 58,1 тыс. руб., 2022 – 60,0 тыс.руб.).»;

2) приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции,

согласно приложению.

2. Финансовому отделу администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района (Кохан Н.Ю.) производить финансирование

мероприятий  по реализации указанной программы в пределах средств,

предусмотренных на эти цели в местном бюджете.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач

Проект внесен и подготовлен:

Начальником отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                     Л.Н. Кулиевой

Проект согласован:

Начальником финансового отдела

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                         Н.Ю. Кохан

Приложение

к постановлению администрации

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района

от 13.12.2021 № 121

«Приложение

к муниципальной программе

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района

«Укрепление правопорядка,

профилактика правонарушений

и усиление борьбы с преступностью в

Крыловском сельском поселении

Ленинградского района

на 2020 – 2022 годы»

3. Перечень мероприятий Программы

№
п/п

Наименование

мероприятия
Источник

финансирования
Объем

финанс

ирован

ия

всего

В том числе по годам (тыс.руб.) Ожидаемые результаты Муниципальный

заказчик,

исполнитель

мероприятия
2020
год

2021
год

2022
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Организация работы

территориальной комиссии

по профилактике правонару-

шений при администрации

Крыловского сельского

федеральный

бюджет
- - - - Совершенствование мер

профилактики преступлений
Администрация

Крыловского

сельского поселения

Ленинградского

района

краевой бюджет - - - -

местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
другие источники - - - -

4

поселения Ленинградского

района

всего 0,0 0,0 0,0 0,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2. Организация работы в

рамках реализации Закона

Краснодарского края от 28

июня 2007 года № 1267-КЗ

«Об участии граждан в

охране общественного

порядка в Краснодарском

крае», Закона Краснодар-

ского края от 21 июля 2008

года № 1539-КЗ «О мерах по

профилактике безнадзор-

ности и правонарушений

несовершеннолетних в

Краснодарском крае»

федеральный

бюджет
- - - - Снижение социальной

напряженности в обществе,

обусловленной снижением уровня

преступности на улицах и в

общественных местах

Администрация

Крыловского

сельского поселения

Ленинградского

района

краевой бюджет - - - -

местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
другие источники - - - -

всего 0,0 0,0 0,0 0,0

3. Организация дежурства

членов добровольной

народной дружины.
Материальное

стимулирование

деятельности народных

дружинников.

федеральный

бюджет

- - - - Снижение социальной

напряженности в обществе,

обусловленной снижением уровня

преступности на улицах и в

общественных местах

Администрация

Крыловского

сельского поселения

Ленинградского

района
краевой бюджет - - - -
местный бюджет 178,1 60,0 58,1 60,0
другие источники - - - -
всего

178,1 60,0 58,1 60,0

4. Привлечение

негосударственных

организаций, общественных

объединений и граждан к

укреплению правопорядка.

федеральный

бюджет

- - - - Объединение усилий

правоохранительных органов,

общественных организаций и

объединений, правозащитных

структур в вопросах повышения

правовой культуры населения,

преодоления правового нигилизма в

обществе и формирования

законопослушного поведения

Администрация

Крыловского

сельского поселения

Ленинградского

района
краевой бюджет  - - - -

местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
другие источники - - - -

всего 0,0 0,0 0,0 0,0

5. Проведение мониторинга

состояния общественного

порядка на территории

федеральный

бюджет

- - - - Выявление   и   ликвидация   причин

и  условий совершения

правонарушений,

Администрация

Крыловского

сельского поселения

5

сельского поселения краевой бюджет  - - - - совершенствование мер
профилактики преступлений

Ленинградского

района местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
другие источники - - - -

всего

0,0 0,0 0,0 0,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6. Проведение правовой

пропаганды

законодательства среди

населения

федеральный

бюджет

- - - - Повышение правовой грамотности и

защищенности населения,

формирование уважительного

отношения к закону, преодоления

правового нигилизма в обществе и

формирования законопослушного

поведения

Администрация

Крыловского

сельского поселения

Ленинградского

района
краевой бюджет  - - - -

местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
другие источники - - - -

всего 0,0 0,0 0,0 0,0

Итого по Программе

федеральный

бюджет
- - - -

краевой бюджет - - - -

местный бюджет 178,1 60,0 58,1 60,0
другие источники - - - -

всего 178,1 60,0 58,1 60,0

.»

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                                      О.А. Деркач